
 

 

 

HIET 

 

 

 

(Bjørne)Hiet er et kult og trygt sted hvor elevene kan henge utenfor hjemmet etter 

skoletid fra skoleslutt – 16:30. 

Elevene velger selv hva de ønsker å gjøre de dagene de tilbringer på Hiet. Vi legger opp ulike 

aktiviteter/kurs på bestemte dager som er valgfritt å være med på, og utover dette er det kun 

fantasien (og noen sikkerhetsregler) som setter grenser på hva de vil bruke tiden sin på. Elevene 

beveger seg fritt rundt mot at de skriver opp hvor de er og sjekker med voksen om ønsket område er 

ledig for Hiets elever.  

Alle elevene får hver sin hylle inne på Hiet hvor de kan oppbevare påbegynte prosjekter, 

gjenstander, mat og utstyr om dette er ønskelig. Alle får også tilgang på en enkel lunsj hver dag. 

 

Noe av hva elevene alltid kan bruke/gjøre mens de er på Hiet: 

Brettspill 

Uteleker 

Gaming-utstyr (PS4, Nintendo, egen PC, mobil) 

Podkast-utstyr 

Leire 

Små DIY – prosjekter 

Smykkelaging 

Lunsj med venner 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UKEPLANEN: 

Ukeplanen viser et fast opplegg igjennom høsten. Alt av utflukter og ekstra kosedager/andre 

eventuelle endringer blir informert i forkant av hver måned via skolemelding. Utenom fast opplegg 

igangsetter de voksne leker/aktiviteter/konkurranser/kosestunder sammen med elevene ettersom 

hva behovet er de ulike dagene.  

Denne høsten vil den faste ukeplanen inneholde følgende: 

 

Leksetid: En fast dag tidlig i uken får elevene støtte av en voksen med å gjennomføre leksene 

  på stillerommet. Ettersom alt på Hiet er frivillig vil dette også være opp til elevene å 

  utnytte. Om det er behov for at dette skal være et fast opplegg for ditt barn, ta 

  kontakt med baseleder som vil følge opp en avtale dere har laget hjemme som tilsier 

  at eleven må benytte seg av leksetiden hver uke.  

Prosjekt-dag: Vi igangsetter ulike, større prosjekter igjennom året. Noen av prosjektene vi ønsker å 

  gjennomføre i år er; Hydrodipping(individuelt), Grafittikunst på lerret(individuelt). 

Matkurs: Vi tilbyr matkurs hver uke. Her melder elevene seg selv på senest to dager før via 

  tavla på Hiet. (Dette er for å bestille riktig mengde ingredienser så alle får nyte det 

  som lages/unngå matsvinn). Vi lager alt fra lunsj, matpakketips, middager, deserter 

  og snacks etter ønsker fra elevene. Her forventes det at alle bidrar og rydder etter 

  seg for å kunne benytte seg av tilbudet fremover.  

Basketball: Hver uke har vi baskettrening! Vi fokuserer på det å ha det gøy! Elevene blir med når 

  de kan og vil - alle er velkomne når som helst. Kanskje vi kan møte naboskolene til en 

  turnering etter hvert? Da fikser vi egne Hiet-drakter til gjengen! 

Surprise-dag: Alt kan skje! Hiet planlegger en overraskelsesaktivitet hver uke. Hva som skjer finner 

  man ut  når man kommer til Hiet, og innholdet varierer fra gang til gang.  

 

Hvilken dag de ulike oppleggene faller på vil bli informert om i august når vi vet sluttidene til 

skolen ☺ 

 

 

 

 

 



 

 

Vi legger opp til en utflukt/event hver måned! 

 

Elevene er med på å bestemme hvilke utflukter/eventer vi skal gjennomføre, så dette varierer fra år 

til år. I fjor hadde vi blant annet følgende opplegg igjennom året:  

EKT rideskole og husdyrspark 

Gokart 

Kino 

Badstue med isbading 

Overnatting på skolen x2 

Halloweenfest 

 

Juleball 

Bowling + Peppes Pizza 

SNØ – langrenn og alpinsenter  

The Viking Planet 

McDonalds  

Bading og lek på Sollerudstranda  

Detaljer rundt Hiets oppbygging kan du lese om under Regler og rutiner. 

 

Baseleder kan nås på mail hiet.bjornslett@osloskolen.no om det skulle være noen spørsmål. Vi 

gleder oss til oppstart! :D  

Vennlig hilsen  

Matiyas, Cecilia og Solveig

mailto:hiet.bjornslett@osloskolen.no


 

 

 


